
ZARZĄDZENIE NR 120.82.2023 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

w sprawie  powołania Zespołu ds. Budżetu Obywatelskiego na rok 2024 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym tj.: (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 z póź.zm.) w związku z uchwałą nr X/112/2019 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 4 lipca 2019 roku 
w sprawie Toszeckiego Budżetu Obywatelskiego (Dz.Urz.Woj.Śl. z 2019 poz. 5207) zmienioną uchwałą nr 
XX/232/2020 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 29 lipca 2022r. w sprawie zmiany uchwały nr X/112/2019 Rady 
Miejskiej w Toszku z dnia 4 lipca 2019r. w sprawie Toszeckiego Budżetu Obywatelskiego (Dz.Urz.Woj.Śl.z 
2020 poz. 5869), zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół ds. Toszeckiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2024 w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Zespołu- Adam Piętka, 

2) Sekretarz Zespołu- Bożena Drózd, 

3) Członek Zespołu- Sylwia Kruppa, 

4) Członek Zespołu- Ewa Koprek, 

5) Członek Zespołu- Justyna Brzostowska, 

6) Członek Zespołu- Katarzyna Szopa- Wycisk. 

§ 2. Zadania oraz tryb pracy określa uchwała nr X/112/2019 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 4 lipca 
2019 roku w sprawie Toszeckiego Budżetu Obywatelskiego (Dz.Urz.Woj.Śl. z 2019 poz. 5207) zmieniona 
uchwałą nr XX/232/2020 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 29 lipca 2022r. w sprawie zmiany uchwały nr 
X/112/2019 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 4 lipca 2019r. w sprawie Toszeckiego Budżetu Obywatelskiego 
(Dz.Urz.Woj.Śl.z 2020 poz. 5869). 

§ 3. Zobowiązuje się kierowników Referatów Urzędu Miejskiego w Toszku do współdziałania oraz 
udzielenia niezbędnej pomocy we wszystkich sprawach związanych z zakresem zadań Zespołu a pozostających 
we właściwości danego referatu. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Zamówień Publicznych, Rozwoju 
i Promocji Gminy. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Toszka. § 6. Zarządzenie 
wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Piotr Kunce 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE34BA43-524E-4F72-A05D-4B0675530BEF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 120.82.2023 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 2 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


